
Gothic

Test jest o gothic

Poziom trudności: Średni

1. Kim grasz w Gothic

A - Bez imiennym

B - Diego

C - Gonzalez

D - Gomezem

2. Gothic 1 - Kim jest Diego

A - Strażnikiem

B - Cieniem

C - Kopaczem

D - Wrzodem

3. Gothic 1 - Bractwo wyznaje

A - Beliara

B - Innosa

C - Śniącego

D - Nikogo

4. Gothic 3 -Jak ma na imię władca myrtany

A - Robrar

B - Grzegorz

C - Mietek

D - Gorn

5. Gothic 1 - Co się stało z magami ognia

A - Nie wiadomo

B - Wyrznęli się

C - Uciekli

D - Gomez ich zabił
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. A

5. D
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